RF 50125, édition: 2013-04, Bosch Rexroth AG
Ensemble filtre-refroidisseur
avec filtre de conduite selon DIN24550
Caractéristiques
 ▶ Unité compacte avec pompe, fi ltre basse pression rap-
porté et échangeur thermique à plaques
 ▶ Structure basée sur le principe modulaire
 ▶ Structure en fonction de l'exigence, avec console ou sur

RF 50125 | ABUKG  3/18
RF 50125, édition: 2013-04, Bosch Rexroth AG
Codification
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
ABUKG – – 4X / K / / 4 5 / HOY
Exemple de commande:
ABUKG-37K-4X/0K48/116B/3,0CA45/160 HOY
01 Ensemble fi ltre-refroidisseur ABUKG
Puissance de refroidissement à une diff érence de la température d'entrée de 35 K
02 4 … 75 kW (courbes caractéristiques, voir page 7) 04 … 75
Principe de construction
03 Montage sur console K
Montage sur récipient V
04 Séries 40 à 49 (40 à 49: Cotes de montage et de raccordement inchangées) 4X
Échangeur thermique
05 Calibre 0
06 Modèle K
07 Nombre de plaques 48
Pompe
08 Débit (en l/min à 1450 min–1)
116 l/min 116
09 Niveau de bruit
Base B
À émission de bruit réduite G
Électromoteur
10 Puissance du moteur (en kW)
3 kW 3,00
11 Tension assignée
230/400 V - 50 Hz CA
400/690 V - 50 Hz CB
12 Nombre de paires de pôles
4 pôles 4
13 Fréquence assignée
50 Hz 5
Filtre
14 Calibre, fi ltre de conduite DIN 24550 selon la notice 51447 160
Bac à huile
15 Sans bac à huile ‒
Avec bac à huile T
Fournisseur du moteur
16 Hoyer Motors HOY
�
�